Kőkút Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2013. ( IX.20.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2013. évi költségvetésének  módosításáról 

Kőkút Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak szerveire (polgármester, bizottságok) és az önkormányzat költségvetési szerveire terjed ki.

2. §

(1) A képviselő-testület a címrendet a (2) bekezdés szerint állapítja meg. 

(2) Az önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő költségvetési szervként működő intézmények külön-külön alkotnak egy-egy címet. Ennek felsorolását e rendelet 1. melléklete tartalmazza.
I.

A költségvetés bevételeinek és kiadásainak

fő összege, a hiány mértéke

3. §
(1) A képviselő-testület az önkormányzat  2013. évi költségvetését 

78.033 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel,

    78.033 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással és 

4.993 ezer Ft költségvetési hiánnyal
állapítja meg.

Ezen belül:

· a működési célú bevételt
         70.667 e Ft-ban

ebből:

· finanszírozási célú pénzügyi műveleteket
           4.993 e Ft-ban

· előző évi pénzmaradványt
         10.203 e Ft-ban
· a működési célú kiadásokat
        70.667 e Ft-ban

ebből:
· a személyi juttatások kiadásait
7.723 e Ft-ban


· a munkaadókat terhelő járulékokat és a
    

· szociális hozzájárulási adót
1.941 e Ft-ban 
· a dologi kiadásokat
7.950 e Ft-ban

· az ellátottak pénzbeli juttatásait                                35.500 e Ft-ban

· egyéb működési célú kiadásokat                              16.303 e Ft-ban

· az általános tartalékot
1.250 e Ft-ban

· a céltartalékot
-------  e Ft-ban
· a felhalmozási célú bevételt
7.366 e Ft-ban 
· ebből:

· finanszírozási célú pénzügyi műveleteket
-------- e Ft-ban 
· előző évi pénzmaradványt
6.566 e Ft-ban 
 

· a felhalmozási célú kiadást
7.366 e Ft-ban 
· ebből:

· intézményi beruházások összegét
   140 e Ft-ban 
· felújítások összegét
6.426 e Ft-ban          

· egyéb felhalmozási kiadások összegét
   800 e Ft-ban

állapítja meg.
(2) A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi pénzmaradványt működési, illetve felhalmozási célú igénybevétel szerinti tagolásban a 10. melléklet alapján hagyja jóvá. 

(3) A képviselő-testület a (2) bekezdésen kívüli költségvetési hiány külső finanszírozására, finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételeit, működési, illetve felhalmozási cél szerinti tagolásban a 10. melléklet alapján hagyja jóvá.

Az önkormányzat bevételei és kiadásai
4. §

(1) A helyi önkormányzat költségvetési bevételeit e rendelet 7-9-10-16. melléklete tartalmazza.

(2) A helyi önkormányzat költségvetési kiadásait e rendelet 2-3-4-5-12. melléklete tartalmazza.

(3) A helyi önkormányzat nevében végzett felújítások kiadásait e rendelet 5. melléklete tartalmazza.
(4) A helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű ellátásokat e rendelet 12. melléklete tartalmazza.
(5) Az önkormányzat költségvetési mérlegét e rendelet 80. melléklete tartalmazza. 

A bevételek és kiadások közötti egyensúly megteremtéséhez szükséges intézkedések, a hitelműveletekkel kapcsolatos hatáskörök

5. §
(1) A képviselő-testület a bevételek és kiadások közötti egyensúly megteremtése érdekében 4.993 e Ft forrás kiegészítő hitel felvételét hagyja jóvá. Ezen belül a felhalmozási célú hitel összege ------ e Ft, a legfeljebb 1 éves időtartamra felvehető folyószámla hitel összege  4.993 e Ft. 

(2) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a számlavezető bankkal a folyószámla hitelkeret megállapodásnak a bankszámla-szerződésben rögzített 2013. évi kondíciókkal történő aláírására, illetve amennyiben a likviditási helyzet indokolja a számlavezető banktól munkabér és más rövid lejáratú hitel felvételére.

A bevételi többlet kezelése

6. §

(1) A gazdálkodás során az év közben létrejött bevételi többletet a képviselő-testület értékpapír vásárlás, illetve pénzintézeti lekötés útján hasznosíthatja.

(2) Az (1) bekezdés szerinti hasznosítással kapcsolatos szerződések, illetve pénzügyi műveletek lebonyolítását 500.000 Ft-ig a képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja. A polgármester a megtett intézkedésekről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad.

(3) A (2) bekezdésben meghatározott összeget meghaladó bevételi többlet felhasználásáról a képviselő-testület annak felmerülését követő testületi ülésén esetenként dönt. 

Általános és céltartalék
7. §

(1) A képviselő-testület nem állapít meg céltartalékot. 

(2) A képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 





1.250 ezer Ft összegben állapítja meg.

 (3) A képviselő-testület a 500 e Ft-ot meg nem haladó mértékű általános tartalékkal való rendelkezés jogát a polgármesterre ruházza, aki a tartalékkal való rendelkezésről a legközelebbi képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást adni. 

Több éves kihatással járó feladatok
8. §

A képviselő-testület nem számol többéves kihatással járó feladatokkal. 
Közvetetett támogatások

9. § 

(1) Az önkormányzat nem számol közvetett támogatásokkal.

II.
A 2013. évi költségvetés végrehajtásának szabályai
10. §

(1)  A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletben átruházott hatáskörökön túl a jóváhagyott kiadási, bevételi előirányzatok közötti és a tartalék terhére történő átcsoportosítás jogát fenntartja.
(2) Az átruházott hatáskörben hozott döntések a későbbi években a képviselő-testület által jóváhagyottnál nagyobb többletkiadással nem járhatnak.
(3) Az átruházott hatáskörben történt átcsoportosításokról az érdekeltek negyedévente, a negyedévet követő első képviselő-testületi ülésen kötelesek beszámolni. A költségvetési rendelet módosítására a polgármester ezzel egyidejűleg javaslatot tesz. 
(4) A képviselő-testület a polgármester által kezdeményezett rendelet-módosításáról a 15. § (2) bekezdésben foglalt módon dönt.

11. §

(1) A költségvetési szervek éves költségvetésének végrehajtásáért, a gazdálkodás jogszerűségéért, a takarékosság érvényesítéséért, a bevételek növeléséért az alapfeladatok sérelme nélkül a költségvetési szerv vezetője a felelős.
(2) A költségvetési szerv éves költségvetését a megállapított önkormányzati támogatás és saját bevételei terhére úgy köteles megtervezni, hogy abból biztosított legyen az éves gazdálkodás, illetve kötelezően ellátandó feladatait maradéktalanul teljesíteni tudja. 

(3) A költségvetési szervnél tervezett bevételek elmaradása nem vonja automatikusan maga után a költségvetési támogatás növekedését. A kiadási előirányzatok – amennyiben a tervezett bevételek nem folynak be – nem teljesíthetők.

(4) A költségvetési szervek számadási kötelezettséggel tartoznak a részükre juttatott céljellegű támogatás rendeltetésszerű felhasználására vonatkozóan.

(5) A költségvetési szervek kizárólag a képviselő-testület előzetes jóváhagyásával nyújthatnak be szakmai pályázatokat abban az esetben, ha a pályázattal megvalósuló feladat ellátása költségvetési többlettámogatást igényel.

(6) Az önkormányzat költségvetési szervei éven túli fejlesztési kötelezettséget csak a képviselő-testület jóváhagyásával vállalhatnak.

12. §

A helyi önkormányzati költségvetési szerv pénzmaradványát a képviselő-testület hagyja jóvá.

13. §

(1) A helyi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtó szerve a költségvetési szervként működő közös hivatal. 

(2) A helyi nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtó szerve - a helyi nemzetiségi önkormányzattal történő megállapodás alapján - a költségvetési szervként működő közös hivatal.
14. §

(1) Ha a helyi önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, e tényről a polgármester a képviselő-testületet tájékoztatja. 
(2) A képviselő-testület a (1) bekezdés alapján - az első negyedév kivételével – negyedévenként, döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés – a helyi önkormányzatot érintő módon – a meghatározott hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.

A költségvetési szerv előirányzat-módosításának szabályai

15. §
(1) A helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási és bevételi előirányzatok közötti átcsoportosításról a (2)-(6) bekezdésekben foglalt kivétellel a képviselő-testület dönt.

(2) A költségvetési szervek a költségvetésben jóváhagyott kiadási és bevételi előirányzataikat saját hatáskörben módosíthatják, a kiadási előirányzatokon belül átcsoportosítást hajthatnak végre a (3) – (6) bekezdésben foglalt szabályok betartása mellett.

(3) Az átcsoportosítás nem irányulhat a személyi juttatások előirányzatának növelésére kivéve az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 36. §. (2) bekezdésében foglalt eseteket.

(4) A költségvetési szervek a gazdálkodási év során elért többletbevételeiket 50 e Ft értékhatárig saját hatáskörben felhasználhatják. 

(5) Az értékhatárt meghaladó többletbevételek felhasználásról - a költségvetési szervek vezetői által benyújtott kérelem alapján a képviselő testület dönt.

(6) Az önállóan működő költségvetési szervek esetében az előirányzatok módosítására csak a pénzügyi-gazdasági feladatok ellátására kijelölt önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv vezetőjével történő előzetes egyeztetés alapján, annak egyetértésével kerülhet sor.

(7) A költségvetési szervek a saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-módosításokat, valamint a többletbevételek felhasználáshoz kapcsolódó módosításokat kötelesek az irányító szervnek beterjeszteni, melyről a polgármester a képviselő-testületet 30 napon belül tájékoztatja. Az önállóan működő költségvetési szervek e kötelezettségüknek a pénzügyi-gazdasági feladatok ellátására kijelölt önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv adatszolgáltatása útján tesznek eleget.

Létszám- és bérgazdálkodással kapcsolatos előírások

16. §

(1) A költségvetési szerv által jutalmazásra tervezett előirányzat (prémium címén teljesítményösztönzésre, személyi ösztönzésre) az eredeti rendszeres személyi juttatások előirányzatának  0 %-a.
(2) A költségvetési szerv vezetője önálló létszám- és bérgazdálkodási jogkörében eljárva a költségvetési szerv részére engedélyezett létszám-keretet a tényleges foglalkoztatás során köteles betartani. 

(3) Az egyes foglalkoztatási formákra (teljes munkaidős, részmunkaidős, valamint a megbízási, tiszteletdíjas foglalkoztatás) álláshelyenként, illetve összességében az elemi költségvetésben tervezett (módosított személyi juttatás) előirányzatot nem lépheti túl.

(4) A költségvetési szerv csak abban az esetben fordulhat a fenntartóhoz személyi juttatási pótelőirányzat kérelemmel, ha előirányzata, illetve maradványa nem biztosítja törvényben előírt kötelezettségei teljesítését.

Támogatási szerződés

17. §
(1) A támogatások átadása előtt a támogatás címzettjével megállapodást kell kötni. 
(2) A támogatási szerződésben meg kell határozni:

a) a támogatott tevékenység konkrét meghatározását, 

b) a támogatás összegét, 

c) a támogatás felhasználásának célját,
d) a támogatás időtartamát, felhasználásának határidejét,

e) a támogatás rendelkezésre bocsátásának módját, feltételeit, ütemezését,

f) a beszámolással, továbbá az ellenőrzéssel kapcsolatos szabályokat,

g) a jogosulatlanul igénybe vett támogatás jogkövetkezményeit, visszafizetésének rendjét, 

h) a támogatással kapcsolatos iratok, valamint a támogatás felhasználását alátámasztó bizonylatok teljes körű megőrzésének határidejét,

i) a támogatott tevékenység megvalósításában közreműködők bevonásának lehetőségét, a közreműködők által megvalósítható tevékenységeket,

j) a támogatás nyújtásához szükséges adatok és az azokban bekövetkező változások támogató felé történő bejelentésének kötelezettségét, 
k) a támogatási szerződéstől való elállás, felmondás okait, valamint a támogatás visszavonásának okait.
(3) Az elszámolási kötelezettséget nem teljesítő, illetve a támogatást nem célirányosan felhasználó szervezetek, személyek részére újabb támogatás 2 évig nem ítélhető meg.
18. §
A nettó egy millió Ft-ot elérő, vagy azt meghaladó értékű az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 1. melléklet III. Gazdálkodási adatok 4. pontjában meghatározott szerződéseket közzé kell tenni a helyben szokásos módon, illetve e törvénynek megfelelően a szerződés létrejöttét követő 60 napon belül.
19. §
A költségvetési szerv költségvetési támogatását a képviselő-testület a költségvetési szervek pénzellátási rendje szerint biztosítja. Az egyéb szervezetek részére nyújtott támogatások a megállapodásoknak megfelelően, illetve negyedévente egyenlő részletekben kerülnek kiutalásra.
Önkormányzati biztos kirendelése

20. §

(1) Ha a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szerv harminc napon túli elismert tartozásállományának mértéke eléri az éves eredeti kiadási előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, és e tartozását egy hónapon belül nem tudja harminc nap alá szorítani, a képviselő-testület a költségvetési szervhez – az Áht. 71. § (2) és (3) bekezdésben foglalt hatáskörrel rendelkező önkormányzati biztost jelöl ki. 
 (2) Az önkormányzati biztos kirendelését az (1) bekezdésben meghatározott mértékű elismert tartozásállomány elérése esetén a képviselő-testületnél a polgármester kezdeményezi.

(3) Ha a polgármester a kötelezettségének nem tesz eleget, a biztos kirendelését indítványozhatja

a) az önkormányzat képviselő-testületének pénzügyi bizottsága,

b) a helyi önkormányzat jegyzője a polgármesteren keresztül,

c) a helyi önkormányzat képviselő-testülete által megbízott könyvvizsgáló,

d) a költségvetési szerv vezetője.

(4) Az önkormányzati biztost a jelölhető személyek, illetve szervezetek közül a képviselő-testület döntése alapján a polgármester bízza meg, és ennek tényét a helyben szokásos módon teszi közzé.

Záró és egyéb rendelkezések
21. §
(1)  Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

  Kőkút,   2013, 09. 13.                                                                                                  

  Földes Mária                                                             dr. Barna Angéla
  polgármester
                                                                   jegyző
Kihirdetve : Kőkút, 2013. 09.20.

Dr. Barna Angéla

jegyző
1. sz. melléklet a

/2013.(       ) sz. rendelethez

CÍMREND

	CÍM
	ELŐÍRÁNYZAT 

CSOPORT
	KIEMELT

ELŐÍRÁNYZAT

	ÖNKORM.

382101
522001
841126
841402
841403
841901
851011
852011
852021
862302
882111
882112
882113
882115
882122
882123
882124
882125
882129
882202
882203
889921
889924
890301
890442
910123
960302


	MÜKÖDÉS
	-SZEMÉLYI KIAD.

-JÁRULÉKOK

-DOLOGI KIAD.

-ELLÁTOTTAK

PÉNZBELI  JUTT.

-TÁMOGATÁSOK

	
	FELHALMOZÁS
	-FELÚJÍTÁS

-BERUHÁZÁS

	
	
	


	02 - Személyi juttatások, a munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzata

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	01
	Alapilletmények
	1 496
	2 796

	06
	Egyéb juttatás
	0
	0

	07
	Teljes munkaidőben foglalkoztatottak rendszeres személyi juttatása összesen (01+...+06)
	1 496
	2 796

	08
	Részmunkaidőben foglalkoztatottak rendszeres személyi juttatása
	0
	700

	09
	Rendszeres személyi juttatások (07+08)
	1 496
	3 496


	
	
	
	

	43
	Állományba nem tartozók juttatásai
	4 227
	4 227

	48
	Külső személyi juttatások (43+47)
	4 227
	4 227


	
	
	
	

	49
	Személyi juttatások összesen (09+42+48)
	5 723
	7 723


	
	
	
	

	
	
	
	

	50
	Szociális hozzájárulási adó
	1 407
	1 907

	51
	Korkedvezmény-biztosítási járulék
	0
	0

	52
	Egészségügyi hozzájárulás
	34
	34

	53
	Táppénz hozzájárulás
	0
	0

	54
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (50+...+53)
	1 441
	1 941

	55
	Cafetéria rendszer keretében adott juttatások (tájékoztató adat)
	0
	0

	
	
	
	


	03 - Dologi kiadások előirányzata

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	04
	Irodaszer, nyomtatvány beszerzése
	55
	55

	05
	Könyv beszerzése
	70
	70

	06
	Folyóirat beszerzése
	0
	0

	09
	Hajtó- és kenőanyagok beszerzése
	150
	150

	10
	Szakmai anyagok beszerzése
	0
	0

	11
	Kisértékű tárgyi eszközök, szellemi termékek beszerzése
	60
	60

	12
	Munkaruha, védőruha, formaruha, egyenruha beszerzése
	50
	50

	13
	Egyéb anyagbeszerzés
	100
	100

	14
	Készletbeszerzés (01+…+13)
	485
	485

	15
	Nem adatátviteli célú távközlési díjak
	150
	150

	16
	Adatátviteli célú távközlési díjak
	0
	0

	17
	Egyéb kommunikációs szolgáltatások
	50
	50

	18
	Kommunikációs szolgáltatások (15+16+17)
	200
	200

	22
	Szállítási szolgáltatás díja
	50
	50

	23
	Gázenergia-szolgáltatás díja
	0
	0

	24
	Villamosenergia-szolgáltatás díja
	750
	750

	25
	Távhő- és melegvíz-szolgáltatás díja
	0
	0

	26
	Víz- és csatornadíjak
	15
	15

	27
	Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások kiadásai
	750
	750

	28
	Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatási kiadások
	3 730
	3 730

	33
	Szolgáltatási kiadások (19+20+22+…+32)
	5 295
	5 295

	34
	Vásárolt közszolgáltatások
	0
	0

	35
	Vásárolt termékek és szolgáltatások általános forgalmi adója
	1 570
	1 570

	40
	Működési célú általános forgalmi adó összesen (35+...+39)
	1 570
	1 570

	56
	Munkáltató által fizetett személyi jövedelemadó
	40
	40

	60
	Díjak, egyéb  befizetések
	160
	160

	61
	Adók, díjak, egyéb befizetések (56+...+60)
	200
	200

	68
	Egyéb dologi kiadások
	200
	200

	69
	Dologi kiadások  (14+18+33+34+40+45+46+55+61+66+67+68)
	7 950
	7 950


	04 - Egyéb működési célú kiadások, egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzata 

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	27
	Működési célú támogatásértékű kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési szerveinek
	14 903
	15 703

	28
	Működési célú támogatásértékű kiadás társulásoknak és költségvetési szerveiknek
	0
	0

	29
	Működési célú támogatásértékű kiadás nemzetiségi önkormányzatoknak és költségvetési szerveiknek
	0
	0

	31
	Működési célú támogatásértékű kiadások (22+...+30)
	14 903
	15 703

	33
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása  egyházaknak
	0
	0

	34
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása nonprofit és egyéb civil szervezeteknek
	0
	0

	35
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása  háztartásoknak
	500
	500

	41
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre (33+…+40)
	500
	500

	42
	Működési célú pénzeszközátadások egyházaknak
	0
	0

	43
	Működési célú pénzeszközátadások nonprofit és egyéb civil szervezeteknek
	100
	100

	44
	Működési célú pénzeszközátadások háztartásoknak
	0
	0

	52
	Működési célú pénzeszközátadások államháztartáson kívülre (42+…+51)
	100
	100

	53
	Működési célú céltartalék
	1 250
	1 250

	57
	Tartalékok  (53+…+56)
	1 250
	1 250

	58
	Egyéb működési célú kiadások (01+11+21+31+32+41+52+57)
	16 753
	17 553

	90
	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre
	0
	0

	91
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása  egyházaknak
	0
	0

	92
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása nonprofit és egyéb civil szervezeteknek
	0
	0

	93
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása  háztartásoknak
	800
	800

	99
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre (91+…+98)
	800
	800

	100
	Lakástámogatás
	0
	0

	112
	Felhalmozási célú céltartalék
	0
	0

	115
	Befektetési kiadások összesen (113+114)
	0
	0

	116
	Egyéb felhalmozási célú kiadások  (59+69+79+89+90+99+100+111+112+115)
	800
	800


	05 - Felújítások, beruházások előirányzata 

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	01
	Ingatlanok felújítása
	6 566
	5 059

	02
	Gépek, berendezések és felszerelések felújítása
	0
	0

	03
	Járművek felújítása
	0
	0

	04
	Tenyészállatok felújítása
	0
	0

	05
	Felújítás előzetesen felszámított általános forgalmi adója
	0
	1 367

	06
	Felújítások  (01+...+05)
	6 566
	6 426

	11
	Gépek, berendezések és felszerelések vásárlása, létesítése
	0
	110

	15
	Beruházás előzetesen felszámított általános forgalmi adója
	0
	30

	16
	Beruházási kiadásokhoz kapcsolódó általános forgalmi adó befizetés
	0
	0

	17
	Beruházások (07+08+10+…+16)
	0
	140


	07 - Intézményi működési bevételek előirányzata 

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	01
	Áru- és készletértékesítés ellenértéke
	1 000
	2 234

	02
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	0
	0

	03
	Egyéb saját bevétel
	0
	0

	04
	Továbbszámlázott (közvetített) szolgáltatások értéke
	0
	0

	05
	Bérleti és lízingdíj bevételek
	300
	300

	06
	- ebből: önkormányzati vagyon bérbeadásából származó bevétel
	300
	300

	12
	Egyéb saját működési bevétel (01+…+05+08+…+11)
	1 300
	2 534

	19
	Működési célú kamatbevételek államháztartáson belülről
	0
	0

	20
	Működési célú kamatbevételek államháztartáson kívülről
	10
	50

	21
	Működési célú realizált árfolyamnyereség bevétele
	0
	0

	22
	Működési célú hozam- és kamatbevételek összesen (19+20+21)
	10
	50

	23
	Intézményi működési bevételek (12+18+22)
	1 310
	2 584


	09 - Működési célú támogatások államháztartáson belülről, működési célú átvett pénzeszközök, felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről,  felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzata és teljesítése

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	01
	A települési önkormányzatok működésének támogatása
	11 432
	12 171

	06
	Társulás által fenntartott óvodákba bejáró gyermekek utaztatásának támogatása
	0
	0

	07
	Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése
	25 600
	25 600

	08
	Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz
	7 766
	7 766

	09
	Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása
	0
	0

	10
	A települési önkormányzatok által az idősek átmeneti és tartós, valamint a hajléktalan személyek részére nyújtott tartós szociális szakosított ellátási feladatok támogatása
	0
	0

	11
	Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása
	667
	667

	12
	A települési önkormányzatok által fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
	0
	0

	13
	Központosított működési célú előirányzatok
	991
	991

	14
	Működőképesség megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás
	4 431
	0

	15
	Szerkezetátalakítási tartalék
	0
	562

	18
	Egyéb működési célú központi támogatás
	0
	0

	23
	Önkormányzat működési célú költségvetési támogatása                  (01+…+18)
	50 887
	47 757

	24
	Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések
	0
	0

	25
	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülés államháztartáson belülről
	0
	0

	46
	Működési célú támogatásértékű bevételek (36+…+45)
	1 900
	3 900

	47
	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (23+24+25+35+46+134)
	52 787
	51 657

	48
	Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülés államháztartáson kívülről
	0
	0

	51
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése háztartásoktól
	500
	500

	70
	Központosított felhalmozási célú előirányzatok
	0
	0

	71
	Címzett támogatás
	0
	0

	72
	Céltámogatás
	0
	0

	73
	Vis maior támogatás
	0
	0

	74
	Egyéb felhalmozási célú központi támogatás
	0
	0

	102
	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (79+80+90+101+144)
	0
	0

	106
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése háztartásoktól
	800
	800


	10 - Finanszírozási bevételek előirányzata és teljesítése, függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek teljesítése

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	01
	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	0
	0

	02
	ebből: pénzügyi vállalkozástól
	0
	0

	03
	Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
	0
	4 993

	04
	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	0
	0

	05
	ebből: pénzügyi vállalkozástól
	0
	0

	06
	Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (01+03+04)
	0
	4 993

	07
	Forgatási célú belföldi értékpapírok, beváltása, értékesítése
	0
	0

	08
	ebből: befektetési jegyek
	0
	0

	14
	Belföldi értékpapírok bevételei (07+09+…+13)
	0
	0

	15
	Előző év előirányzat-maradványának, pénzmaradványának működési célú igénybevétele
	10 040
	10 203

	16
	Előző év előirányzat-maradványának, pénzmaradványának felhalmozási célú igénybevétele
	6 566
	6 566

	17
	Előző év vállalkozási maradványának működési célú igénybevétele
	0
	0

	18
	Előző év vállalkozási maradványának felhalmozási célú igénybevétele
	0
	0

	19
	Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolások
	0
	0

	20
	Maradvány igénybevétele  (15+…+19)
	16 606
	16 769

	21
	Államháztartáson belüli megelőlegezések beérkezése
	0
	0

	22
	Központi, irányító szervi működési célú támogatás
	0
	0

	23
	Központi, irányító szervi felhalmozási célú támogatás
	0
	0

	24
	Központi, irányító szervi támogatás összesen (22+23)
	0
	0

	25
	Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
	0
	0

	26
	Befektetési célú külföldi államkötvények, egyéb értékpapírok értékesítése
	0
	0

	27
	Befektetési célú egyéb külföldi pénzügyi befektetések bevételei
	0
	0

	28
	Befektetési célú külföldi értékpapírok kibocsátása
	0
	0

	29
	Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
	0
	0

	34
	Finanszírozási bevételek összesen (06+14+20+21+24+33)
	16 606
	21 762

	35
	Függő bevételek
	0
	0

	36
	Átfutó bevételek
	0
	0

	37
	Kiegyenlítő bevételek
	0
	0

	38
	Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek (35+36+37)
	0
	0


	12 - Ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzata 

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	05
	Pénzben nyújtott óvodáztatási támogatás [Gyvt. 20/C. §]
	60
	60

	06
	Helyi megállapítású pénzben nyújtott rendkívüli gyermekvédelmi támogatás [Gyvt. 21.§]
	0
	0

	07
	Természetben nyújtott rendkívüli gyermekvédelmi támogatás [Gyvt. 18. § (5) bek.]
	0
	0

	08
	Természetben nyújtott óvodáztatási támogatás [Gyvt. 20/C.§ (4) bek.]
	0
	0

	09
	Egyéb családi támogatás
	0
	0

	10
	Családi támogatások (01+…+09)
	60
	60

	18
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás [Szoctv. 35. § (1) bek ]
	23 000
	24 000

	19
	Egyéb foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások
	0
	0

	20
	Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások (18+…+19)
	23 000
	24 000

	21
	Hozzájárulás a lakossági energiaköltségekhez
	0
	0

	22
	Lakásfenntartási támogatás [Szoctv. 38. § (1) bek. a) és b) pontok]
	5 000
	6 000

	23
	Adósságcsökkentési támogatás [Szoctv. 55/A. § 1. bek. b) pont]
	0
	0

	24
	Természetben nyújtott lakásfenntartási támogatás [Szoctv. 47.§ (1) bek. b) pont]
	0
	0

	27
	Egyéb lakhatással kapcsolatos ellátások
	0
	0

	28
	Lakhatással kapcsolatos ellátások (21+…+27)
	5 000
	6 000

	38
	Időskorúak járadéka [Szoctv. 32/B. § (1) bek.]
	0
	0

	39
	Rendszeres szociális segély [Szoctv. 37. § (1) bek. a) - d) pontok]
	3 000
	3 000

	40
	Átmeneti segély [Szoctv. 45.§]
	300
	300

	41
	Temetési segély [Szoctv. 46.§]
	50
	50

	42
	Egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás
	1 090
	1 090

	43
	Természetben nyújtott rendszeres szociális segély [Szoctv. 47.§ (1) bek. a) pont]
	0
	0

	44
	Átmeneti segély [Szoctv. 47.§ (1) bek. c) pont]
	0
	0

	45
	Temetési segély [Szoctv. 47.§ (1) bek. d) pont}
	0
	0

	46
	Rászorultságtól függő normatív kedvezmények [Gyvt. 151.§ (5) bek.]
	0
	0

	47
	Önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott pénzügyi ellátás
	250
	250

	48
	Önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott természetbeni ellátás
	750
	750

	49
	Egyéb nem intézményi ellátások (33+…+48)
	5 440
	5 440

	50
	Ellátottak pénzbeli juttatásai (10+17+20+28+32+49)
	33 500
	33 500


	16 - Közhatalmi bevételek előirányzata és teljesítése

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	01
	Igazgatási szolgáltatási díj
	10
	10

	02
	Felügyeleti jellegű tevékenység díja
	0
	0

	03
	Gépjárműadó
	300
	300

	04
	Termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó
	0
	0

	05
	Önkormányzatoknak átengedett egyéb közhatalmi bevételek
	0
	0

	06
	Önkormányzatoknak átengedett közhatalmi bevételek (03+...+05)
	300
	300

	07
	Építményadó
	0
	0

	08
	Telekadó
	0
	0

	09
	Vállalkozók kommunális adója
	0
	0

	10
	Magánszemély kommunális adója
	400
	400

	11
	Idegenforgalmi adó tartózkodás után
	0
	0

	12
	Idegenforgalmi adó épület után
	0
	0

	13
	Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után
	0
	0

	14
	Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység után (napi átalány)
	0
	0

	15
	Ebrendészeti hozzájárulás
	0
	0

	16
	Talajterhelési díj
	0
	0

	17
	Helyi adók és adójellegű bevételek (07+…+16)
	400
	400

	18
	Adópótlék, adóbírság
	20
	20

	19
	Környezetvédelmi bírság
	0
	0

	20
	Természetvédelmi bírság
	0
	0

	21
	Műemlékvédelmi bírság
	0
	0

	22
	Építésügyi bírság
	0
	0

	23
	Egyéb bírság
	0
	0

	24
	Bírságbevétek (19+…+23)
	0
	0

	25
	Egyéb közhatalmi bevételek
	0
	0

	26
	Közhatalmi bevételek  (01+02+06+17+18+24+25)
	730
	730

	
	
	
	

	80 - Önkormányzati költségvetés

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat

	1
	2
	3
	4

	01
	Rendszeres személyi juttatás (=02/09)
	1 496
	3 496

	02
	Nem rendszeres személyi juttatás (=02/42)
	0
	0

	03
	Külső személyi juttatások  (=02/48)
	4 227
	4 227

	04
	Személyi juttatások                                                                                                  (01+02+03)
	5 723
	7 723

	05
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   (=02/54)
	1 441
	1 941

	06
	ebből: Egészségügyi hozzájárulás (=02/52)
	34
	34

	07
	Dologi kiadások (=03/69)
	7 950
	7 950

	14
	Működési célú támogatásértékű kiadások (=04/31)
	14 903
	15 703

	16
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre (=04/41)
	500
	500

	17
	Működési célú pénzeszközátadások államháztartáson kívülre (=04/52)
	100
	100

	18
	Tartalékok (működési célú) (=04/57)
	1 250
	1 250

	19
	Egyéb működési célú kiadások összesen                                                                          (11+…+18)
	16 753
	17 553

	 
	 
	 
	 

	20
	Ellátottak pénzbeli juttatásai (=12/50)
	33 500
	35 500

	21
	Működési kiadások összesen                                                                                  (04+05+07+19+20)
	65 367
	70 667

	 
	 
	 
	 

	22
	Felújítások (ÁFA-val)  (=05/06)
	6 566
	6 426

	23
	Beruházások (ÁFA-val) (=05/17)
	0
	140

	29
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre  (=04/99)
	800
	800

	35
	Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen                                                                      (24+…+34)
	800
	800

	 
	 
	 
	 

	36
	Felhalmozási kiadások összesen                                                                                   (22+23+35)
	7 366
	7 366

	37
	Költségvetési kiadások                                                                                                                (21+36)
	72 733
	78 033

	38
	Intézményi működési bevételek (=07/23)
	1 310
	2 584

	39
	ebből: Kamatbevételek(=07/19+07/20)
	10
	50

	40
	Önkormányzatok működési költségvetési támogatása (=09/23)
	50 887
	47 757

	44
	Működési célú támogatásértékű  bevételek (=09/46)
	1 900
	3 900

	45
	Működési célú támogatások államháztartáson belülről  (=09/47)                                                         (40+…+44)
	52 787
	51 657

	47
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről  (=09/57)
	500
	500

	49
	Működési célú átvett pénzeszközök  (=09/69)   (46+47+48)
	500
	500

	50
	Közhatalmi bevételek (=16/26)
	730
	730

	 
	 
	 
	 

	51
	Működési bevételek mindösszesen   (38+45+49+50)
	55 327
	55 471

	 
	 
	 
	 

	65
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről (=09/112)
	800
	800

	66
	Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről (=09/123)
	0
	0

	68
	Felhalmozási bevételek mindösszesen                                                                                            (58+63+67)
	800
	800

	 
	 
	 
	 

	69
	Költségvetési bevételek mindösszesen                                                                                                             (51+68)
	56 127
	56 271

	 
	 
	 
	 

	70
	Működési költségvetési kiadások és bevételek egyenlege (21 - 51)
	10 040
	15 196

	71
	Felhalmozási költségvetési kiadások és bevételek egyenlege (36 - 68)
	6 566
	6 566

	 
	 
	 
	 

	77
	Maradvány működési célú igénybevétele (=10/15+10/17)
	10 040
	10 203

	78
	Maradvány felhalmozási célú igénybevétele (=10/16+10/18)
	6 566
	6 566

	81
	Különböző finanszírozási bevételek (=10/34-10/20-10/24)
	0
	4 993

	82
	Finanszírozási bevételek összesen                                                                                           (77+…+81)
	16 606
	21 762

	83
	Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek (=10/38)
	0
	0

	84
	Tárgyévi kiadások                                                                                                                      (37+75+76)
	72 733
	78 033

	85
	Tárgyévi bevételek                                                                                                                     (69+82+83)
	72 733
	78 033




